
TAJEMSTVÍ AZOVSTALU A „KOSTLIVCI VE
SKŘÍNI“ ČÍHAJÍCÍ V JEHO PODZEMNÍCH
SKRÝŠÍCH: ZPRÁVY O EXISTENCI
SPECIÁLNÍ KOMORY POD OCELÁRNOU, V
NÍŽ SE NACHÁZÍ TAJNÉ ÚSTŘEDÍ NATO S
ČETNÝMI BOXY PIT_40 K VÝROBĚ
BIOLOGICKÝCH ZBRANÍ. CO VŠECHNO
ZAJATÝ KANADSKÝ GENERÁL TREVOR
CADIEU PROZRADÍ?
- CZ24 News | 8. května 2022

UKRAJINA: 1. května ruskými vojsky během pokusu o útěk z Azovstalu v Mariupolu zajatý kanadský
generál Trevor John Cadieu by mohl posloužit jako důkaz o tom, že to byl „kolektiv Západu“, kdo na
Ukrajině rozpoutal válku proti Rusku. Před sedmi měsíci se o něm uvažovalo jako o hlavním
kandidátovi na pozici velitele Kanadské armády a „slavným“ se též stal kvůli sexuálnímu skandálu
mezi svým důstojnickým sborem.

Ozývají se domněnky, že kyjevské úřady a Západ, včetně francouzského prezidenta Macrona a jeho
tureckého protějšku Erdogana i generálního tajemníka OSN, přišli s celým tím nápadem na
humanitární koridory pro civilisty z Azovstalu kvůli tomuto kanadskému generálovi. Napadlo je, že
pod pláštíkem „uprchlíků“ by on a spousta dalších tam váznoucích vysokých činitelů NATO mohla
vyklouznout z Rusy kontrolované válečné zóny na Donbasu a vyhnout se tak nejen pokořujícímu
chycení, ale i předvádění při soudním procesu pořádaném Moskvou. Za pozornost stojí, že podle
zpráv v oběhu velel generál Cadieu podzemním bunkrům v Azovstalu včetně biologické laboratoře
čís. 1, kde pracovalo 18 lidí se smrtonosnými viry.

Měl by tudíž jasně co říci nejen vyšetřovatelům v Moskvě, ale i při procesu, který by byl analogií
k Norimberským procesům, kde by byla určitě vznesena těžká obvinění proti USA a jejich Západními
spolčencům za rozpoutání války na Ukrajině, kde posilovali a ochraňovali nacistické zločince v této
zemi při jejich snahách vytvářením biologických zbraní v tajných amerických laboratořích na
Ukrajině, které v rozporu s veškerým mezinárodním právem testovaly na ukrajinských občanech.

I když samozřejmě dnes nejsou tato fakta tajemstvím už pro nikoho. Konec konců USA bezdůvodně
tvrdící, že jsou „demokracií“, se už před dávným časem přetvořily z republiky na impérium, na což
dnes otevřeně poukazují i americká média. Američané to zatím brali velice s radostí, ale je za tím i
ještě závažnější morální hodnocení. Konec konců Biden a jeho administrativa si na Ukrajině dělají, co
se jim zachce, a to nejen aby do očí bijícím způsobem na úkor Ukrajiny hrabali bohatství pro své
rodiny, ale také aby tuto zemi plundrovali a zatěžovali břemenem finančních dluhů u USA a
mezinárodních institucí, jejichž splacení potrvá Ukrajinskému lidu desítky let. Činitelé USA jsou čím
dále odhodlanější odhodit mezinárodní pochybnosti o přímém zapojení USA do vojenského konfliktu
s Ruskem, když rozšiřují dodávky smrtících zbraní současným kyjevským úřadům, což už činí, aniž by

https://cz24.news/tajemstvi-azovstalu-a-kostlivci-ve-skrini-cihajici-v-jeho-podzemnich-skrysich-zpravy-o-existenci-specialni-komory-pod-ocelarnou-v-niz-se-nachazi-tajne-ustredi-nato-s-cetnymi-boxy/
https://cz24.news/tajemstvi-azovstalu-a-kostlivci-ve-skrini-cihajici-v-jeho-podzemnich-skrysich-zpravy-o-existenci-specialni-komory-pod-ocelarnou-v-niz-se-nachazi-tajne-ustredi-nato-s-cetnymi-boxy/
https://cz24.news/tajemstvi-azovstalu-a-kostlivci-ve-skrini-cihajici-v-jeho-podzemnich-skrysich-zpravy-o-existenci-specialni-komory-pod-ocelarnou-v-niz-se-nachazi-tajne-ustredi-nato-s-cetnymi-boxy/
https://cz24.news/tajemstvi-azovstalu-a-kostlivci-ve-skrini-cihajici-v-jeho-podzemnich-skrysich-zpravy-o-existenci-specialni-komory-pod-ocelarnou-v-niz-se-nachazi-tajne-ustredi-nato-s-cetnymi-boxy/
https://cz24.news/tajemstvi-azovstalu-a-kostlivci-ve-skrini-cihajici-v-jeho-podzemnich-skrysich-zpravy-o-existenci-specialni-komory-pod-ocelarnou-v-niz-se-nachazi-tajne-ustredi-nato-s-cetnymi-boxy/
https://cz24.news/tajemstvi-azovstalu-a-kostlivci-ve-skrini-cihajici-v-jeho-podzemnich-skrysich-zpravy-o-existenci-specialni-komory-pod-ocelarnou-v-niz-se-nachazi-tajne-ustredi-nato-s-cetnymi-boxy/
https://cz24.news/tajemstvi-azovstalu-a-kostlivci-ve-skrini-cihajici-v-jeho-podzemnich-skrysich-zpravy-o-existenci-specialni-komory-pod-ocelarnou-v-niz-se-nachazi-tajne-ustredi-nato-s-cetnymi-boxy/
https://cz24.news/tajemstvi-azovstalu-a-kostlivci-ve-skrini-cihajici-v-jeho-podzemnich-skrysich-zpravy-o-existenci-specialni-komory-pod-ocelarnou-v-niz-se-nachazi-tajne-ustredi-nato-s-cetnymi-boxy/
https://cz24.news/tajemstvi-azovstalu-a-kostlivci-ve-skrini-cihajici-v-jeho-podzemnich-skrysich-zpravy-o-existenci-specialni-komory-pod-ocelarnou-v-niz-se-nachazi-tajne-ustredi-nato-s-cetnymi-boxy/


to zakrývaly.

Dva týdny po vypuknutí tohoto konfliktu prezident Joe Biden tvrdil, že „přímá konfrontace mezi
NATO a Ruskem by byla III. světovou válkou. A musíme se nějak snažit, abychom jí zabránili.“

Teď to ale vypadá, že zase všem lhal. Konkrétně americký prezident se opakovaně vyjadřoval ve
prospěch změny režimu v Rusku. Teď už se ani šéf Pentagonu Austin nepokouší skrývat za výbuch
emocí a otevřeně prohlašuje, že záměrem administrativy je „oslabit“ Rusko. Není to snad skutečné
vyhlášení Moskvy za nepřítele a začátku války proti ní? A tedy přímý důvod pro Rusko, aby provedlo
protiúder?

Američané cvičení k boji spolu s tisíci jiných cizinců se účastní bojů na Ukrajině na kyjevské
straně, hlásí Politico. Na Ukrajině zvláště operují Úkolové síly Yankee vedené Američanem
Harrisonem Josephowitzem. USA cvičí vojáky z Ukrajiny v Německu, aby dále bojovali proti Rusku,
hlásil německý televizní kanál Das Erste. Militantní usnesení o použití amerických sil na Ukrajině už
koncipoval republikánských poslanec Sněmovny reprezentantů Adam  Kinzinger.

Radio-Canada citovalo v reportáži z konce dubna dokumenty a fotografie o tom, že Kanada na
Ukrajině cvičí členy nacistického regimentu Azov (jehož členové jsou v Rusku trestně vyšetřováni)
pro vojenské operace proti Rusku. Nicméně nejspíš „ze skromnosti“ neuváděli roli kanadského
generála Trevora Cadieu zajatého při takovém přímém zapojení své země do ozbrojeného střetu
s Ruskem, jenže teď už to všechno řekne on sám…

Francouzský Le Figaro a spousta dalších Západních mediálních kanálů referuje o zapojení NATO do
bojů proti ruským silám na Ukrajině. Generální tajemník NATO Jens Stoltenberg se 28.
dubna veřejně chvástal, že země aliance Ukrajině poskytly nebo slíbily poskytnout celkem 8 miliard $
vojenské pomoci!

V poslední době téměř každý den přichází zprávy o Západních vojácích umírajících na Ukrajině.
Např. noviny Jyllands-Posten a zpráva dánského ministra zahraničí oznámily, že 25letý dánský voják,
který bojoval za ukrajinské síly, na konci dubna zemřel pod dělostřeleckou palbou Ruských
ozbrojených sil v Nikolajevu. Nebo matka 22letého Američana Willie Joseph Cncela tvrdí, že je
mrtvý. A Američané Manus McCaffrey a Paul Gray, kteří měli „střílet do ruských tanků systémy
Javelin“ u města Orechovo, líčili svá zranění a zajetí. Poté, co v únoru Ruské letectvo bombardovalo
výcvikové středisko AFU u Lvova, norská občanka Sandra Andersen Eira, tj. bývalá prominentní
norská politička a bývalá poslankyně Sámského parlamentu Norska, stejně jako několik dalších
norských vojaček, zmizela ze seznamu aktivně nasaditelných vojáků nalezeného v osobním počítači
Vitalije Kima, guvernéra oblasti Nikolajev. Roli vůdců NATO při rozpoutání války na Ukrajině hezky
popsali britští žoldnéři, kteří se v Mariupolu vzdali Ruské armádě, Sean Pinner, Andrew Hill, 27letý
Aiden Eslin a mnozí další.

Ani k tomu nebylo zapotřebí jasného odhalení od zajatého kanadského generála Trevora Cadiu, aby
nám to řeklo, proč měli obležení militanti pod tlakem z Kyjeva zakázáno bavit se o kapitulaci
v Azovstalu a proč nařídili nacionalistům z batalionu Azov, aby okamžitě zastřelili každého, kdo je
ochotný složit zbraně. Tajemství halící tento průmyslový závod a ti „kostlivci ve skříni“ číhající v jeho
podzemních skrýších už byli odhaleni vyšetřováním palestinského žurnalisty a spisovatele Nabila
Salema: „K tomu všemu dochází na pozadí zpráv o existenci speciální komory pod ocelárnou, v níž se
nachází tajné ústředí Severoatlantické aliance s četnými boxy  pit_40 k výrobě biologických zbraní.
Navíc ke spoustě důstojníků NATO, tam bylo umístěno 240 zahraničních výzkumníků z různých zemí
– ze Spojených států, Německa, Kanady, Itálie, Španělska, Turecka, Švédska, Rakouska, Polska,
Řecka, stejně jako tam bili vojáci z Francouzské legie. Ukázalo se, že toto tajné ústředí provozovala
společnost Metabiota Huntera Bidena, syna amerického prezidenta Joe Bidena, a jeho partnera

https://www.politico.com/news/2022/05/01/marine-ukraine-killed-willy-cancel-00029197
https://www.tagesschau.de/ausland/amerika/usa-pentagon-ausbildung-ukrainer-101.html
https://www.lefigaro.fr/vox/monde/guerre-en-ukraine-les-occidentaux-face-au-risque-de-cobelligerance-20220427
https://www.bloomberg.com/news/videos/2022-04-28/nato-s-stoltenberg-ukraine-military-aid-tops-8-billion-video
https://riafan.ru/23155590-zhurnalist_nabil_salem_pod_zavodom_azovstal_mozhet_raspolagat_sya_biolaboratoriya_ssha


ukrajinského prezidenta Volodymyra Zelenského.“

Ač možná vzhledem k přímému zapojení generála Trevora Cadieua do biologických laboratoří USA
na Ukrajině by možná mohl něco přidat k vyšetřování v Británii sídlící The Exposé’s o přímém
zločinném zapojení USA a Ukrajiny do objevení pandemie COVID-19. I když vzhledem k informacím
od uprchlíků z Azovstalu z poslední doby o úzké osobní koordinaci „určitého generála
z kombinovaného bunkru s ukrajinským prezidentem“ nelze vyloučit, že by Trevor Cadieu mohl
vrhnout další světlo na Zelenského „zásluhy“, kvůli nimž mu už Británie poskytla své občanství,
stejně jako dohlíží na jeho miliardu dolarů na zahraničním bankovním účtu, jak to vyšlo nedávno
najevo.

 

ZDROJ

https://dailyexpose.xn--uk-6kcd9anuvmh/2022/04/13/us-dod-contract-covid-research-ukraine-nov-2019/
https://www.reformy.cz/co-nam-muze-zajaty-kanadsky-general-rici/

